
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00201-2022-957-D01  

 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ 

„PD SENINKA U TOČNY“ 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený:  správy toků – oblast povodí Moravy, na základě 

pověření ze dne 30. 12. 2022 

ve věcech technických jedná: a, tel.:                

email:           

                

email

bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Hradec Králové 

číslo učtu: 26300511/0100 
 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

Regioprojekt Brno, s.r.o. 

se sídlem U Svitavy 1077/2, 618 00 Brno 

IČO: 002 20 078 

DIČ: CZ00220078 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 335 

zastoupená: Ing. Petrem Marčákem, jednatelem 

ve věcech technických jedná: Ing. Petr Marčák, jednatel, tel.: 

 email:

bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Brno 

číslo učtu: 43-5044600297/0100   

 

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „PD Seninka 

u točny“  (dále jen „dodatek“):  

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

I. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany uzavřely dne 13. 12. 2022 smlouvu o dílo (dále jen 

„smlouva“)Projektová dokumentace pro stavební povolení a provádění stavby:  „Seninka 

u točny“; dále jen „projektová dokumentace“, na vodním toku: Seninka a LP Seninky č.10, 

číslo hydrologického pořadí: 4-11-01-057, IDVT: 100202946 a 10198258, ř. km: 2,400, 

2,450-2,500, 2,840-2,940 a 3,200-3,400 u soutoku s LP Seninky č. 10, katastrální území: 

Seninka 

2. Předmětem tohoto dodatku je úprava termínů odevzdání projektové dokumentace 

k odsouhlasení a posouzení a následné odevzdání dokončené projektové dokumentace. 

Změna termínu je vyvolána potřebou řešení kolize plynovodu ve vlastnictví společnosti 

GasNet s.r.o. a sloupu NN vedení v majetku ČEZ Distribuce a.s. v místě navržené stavby. 

Bez zpracování samostatných projektových dokumentací na jednotlivé přeložky nelze 

získat od provozovatelů těchto inženýrských sítí souhlasné stanovisko k projektové 

dokumentaci. Zpracování dokumentace jednotlivých přeložek není součástí tohoto 

dodatku. ČEZ Distribuce a.s. zpracovává sama projektovou dokumentaci na přeložku. 

Dalším důvodem jsou také probíhající složitá jednání s vlastníky dotčených pozemků. 

Zajištění souhlasů majitelů pozemků přímo dotčených stavbou je nutné pro následné 

majetkoprávní vypořádání a samotnou realizaci stavby. 

3. Zhotovitel je oprávněn zaslat soupis skutečně provedených prací za rok 2023 při 

zpracování projektové dokumentace, který bude po odsouhlasení ze strany objednatele 

fakturován jako dílčí plnění. 

 

II. 

Doba plnění 

1. S ohledem na shora uvedené skutečnosti se čl. II. odst. 2 a odst. 5 mění a nově znění takto:  

2. Zhotovitel je povinen odevzdat objednateli 2 vyhotovení projektové dokumentace 

k odsouhlasení a posouzení shody s požadavky objednatele nejpozději do 31. 5. 2024. 

5. Zhotovitel se zavazuje odevzdat objednateli dokončenou projektovou dokumentaci ve 

stupni pro provádění stavby nejpozději do 28. 6. 2024. 

 

III. 

Cena za dílo a platební podmínky  

1. s ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně čl. III. odst. 

1, bod 1.1., který nově zní: 

„Zhotovitel je oprávněn uplatňovat dílčí plnění za provedené práce v roce 2023 za 

výkonové fáze 1. a 2., vycházející z Podkladu pro zpracování nabídkové ceny, a to a do 

výše 249 500 Kč. Dílčí plnění bude odsouhlaseno objednatelem na základě soupisu 

skutečně provedených prací.“ 

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3

IV.  

Závěrečná ujednání 

1. Dále zůstávají v platnosti ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. SML-00201-2022-957 

(dříve SML-00274-2022-942). 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje 

platným uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., 

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 

je tento dodatek uzavírán elektronicky. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha: 

Příloha č. 1 – stanovisko společnosti GasNet Služby, s.r.o. 

 

Ve Vsetíně                        V Brně   

     

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 

 

…………………………….    ……………………………. 

    Ing. Petr Marčák  

 toků-oblast povodí Moravy  jednatel 

Lesy České republiky, s.p.    Regioprojekt Brno, s.r.o. 




